ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO 183/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 125/2019

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS.

CONTRATADA: Usimix Ltda.

OBJETO: Aquisição de Massa Asfáltica do tipo CBUQ (concreto asfáltico Usinado a

quente) para reparos (tapa buraco), em diversas Ruas do Município de Santa Rita

do Pardo / MS, conforme preços registrados na Ata nº. 023/2019.

VIGÊNCIA: 01 de Outubro de 2019 a 01 de Abril de 2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02 – Poder Executivo

02.12 – Secretaria de Infraestr. Meio Amb. e Desenvolvimento Econômico

15.452.0017-2.035 - Manut. Ativ. Ger. Des. Urb. e estr. Vicinais

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

VALOR: R$ 63.000,00 (sessenta três mil reais)

DATA: 01 de Outubro de 2019

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                          Sr. Jose Messias de Souza pela Contratante.

                          Sr. Valdecy Luiz de Lima pela contratada.